

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2023-225
č. smlouvy zhotovitele: 841/TB/31/24/01

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany,
IČO: 601 62 694,
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1,
Číslo účtu: 404881/0710.
Za kterou jedná: Ing. Marta Kopecká, vrchní ředitelka sekce majetkové MO,
oprávněná k jednání podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů.

Kontaktní osoby:

ve věcech smluvních: Ing. Marta Kopecká,

ve věcech technických: Ing. Pavel Hájek, zástupce ředitele odboru provozu nemovité infrastruktury,
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,
Ing. Peter Cekul, MBA,

Ing. Jiří Houdek,
Ivana Střeščíková DiS., e-mail: [REDACTED]

za Provozní středisko 0620 Sedlec (PS 0620):

Petr Vincek, [REDACTED]

Hana Zoubková, [REDACTED]

Ing. Radka Sluková, [REDACTED]

koordinátor:

Ing. Jiří Hošek, [REDACTED]

za Vojenský útvar 242700 Sedlec, Včienice u Náměště nad Oslavou

Datová schránka: hjyaavk,

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,
Oddělení provozu Brno,
Svatoplukova 2687/84,
662 10 Brno,

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. STRABAG a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 7634,

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5,

IČO: 608 38 744,

DIČ: CZ60838744,

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.,

Číslo účtu: 1100029040/5500,

Zastoupená: Ing. Jan Černý, na základě plné moci,

Ing. Denisa Klapáčová, na základě plné moci,

Kontaktní osoby:

ve věcech smluvních: [REDACTED]

ve věcech technických: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: 8yuchp8,

Adresa pro doručování: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice,

(dále jen „**zhotovitel**“) na straně druhé,

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 2 odst. 2.6. a 2.7. smlouvy o dílo č. 6440-0003-2023-225 ze dne 15.3.2024 uzavřené na plnění veřejné zakázky „**Opravy části RWY, TWY B, TWY C, živičného povrchu 2.BRP a příjezdové komunikace k ATU Letiště Sedlec - 2024**“, systémové číslo NEN N006/23/V00032848 (dále jen „smlouva“) dohodly na znění dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „**dodatek č. 1**“):

Článek 1 Účel dodatku

Účelem dodatku č. 1 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v úpravě smluvního textu v souvislosti se změnami kontaktní osoby jednající za objednatele, ve snížení rozsahu prací o méněpráce, navýšení rozsahu prací o vícepráce, které vyvstaly v průběhu provádění díla a nebylo je možno předem předvídat.

Článek 2 Změny smlouvy

2.1. V záhlaví smlouvy o dílo č. 6440-0003-2023-225 se na straně objednatele mění kontaktní osoby, jednající ve věcech technických tak, jak je uvedeno v záhlaví tohoto dodatku č. 1 k citované smlouvě.

2.2. Článek 14 odstavec 14.12. smlouvy o dílo č. 6440-0003-2023-225 se mění takto:
„Tuto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Pouze u změn v kontaktních osobách, jednajících ve věcech technických, není nutno uzavírat dodatek ke smlouvě, avšak smluvní strany jsou povinny si takové změny neprodleně písemně oznámit. Doručením takového oznámení je změna účinná vůči druhé smluvní straně.“

2.3. V čl. 2. Předmět smlouvy, odst. 2.2. se předmět smlouvy doplňuje o vícepráce a méněpráce.

Po vybourání CB desek TEVYCED bylo zjištěno, že podkladní desky vykazují v ploše poruchy menší hloubky, než předpokládala PD. Z tohoto důvodu budou odečteny položky předpokládající opravy v tl. 80-120 mm - méněpráce. Opravy podkladních desek budou provedeny cementovým potěrem v tl. přes 30 do 40 mm v ploše dle skutečnosti - vícepráce. Po vybourání CB desek TEVYCED bylo zjištěno, že sousední desky vykazují značnou degradaci betonu vlivem nefunkčních zálivek spár a částečně poruchy vzniklé stavebními pracemi. Bylo dohodnuto, že přilehlé desky k opravovaným plochám budou zařezány v šířce 50 mm na celou tloušťku desky. Řezání zdegradované části bude provedeno v rozmezí 15 – 18 cm z důvodu rozdílné tloušťky desek - vícepráce. V průběhu realizace požádal uživatel VÚ 2427 Sedlec o vyjmutí části oprav 2.BRP na základě předpisu Let-16/L14 v souladu s doporučením ODVL SPSp MO. Jedná se o vyjmutí oprav odvodnění v okolí APN J - větve 1,2,4,5,6,6a, 7 v uvedeném prostoru - méněpráce.

Podrobná specifikace víceprací a méněprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.4. Článek 3. Cena za dílo, odst. 3.1. a 3.2. smlouvy se mění a nově zní takto:

„3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:

59 102 093,66 Kč bez DPH

(slovy: **padesát devět milionů sto dva tisíc devadesát tři korun českých šedesát šest haléřů**).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba

DPH ve výši 21 %, což činí 12 411 439,66 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 71 513 533,32 Kč.“

Odůvodnění:

Původní cena za dílo dle smlouvy:

58 828 624,75 Kč bez DPH

71 182 635,95 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21 % činí 12 354 011,20 Kč

Snížení ceny za dílo dle dodatku č. 1:

- 2 630 727,90 Kč bez DPH

- 3 183 180,76 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21 % činí – 552 452,86 Kč

Navýšení ceny za dílo dle dodatku č. 1:

2 904 196,81 Kč bez DPH

3 514 078,14 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21 % činí 609 881,33 Kč

Článek 3

Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
- 3.2. Dodatek č. 1 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě a uložen v NEN.
- 3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.4. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.
- 3.5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací, méněprací – počet listů: 9

Příloha č. 2: Plná moc k podpisu smlouvy – počet listů: 1

za objednatele

Ing. Marta Kopecká
vrchní ředitelka sekce majetkové
Česká republika-Ministerstvo obrany

za zhotovitele

Ing. Jan Černý
Ing. Jan Černý
na základě plné moci
STRABAG a.s.

Ing. Denisa Klapáčová
Ing. Denisa Klapáčová
na základě plné moci
STRABAG a.s.

Podpis Ing. Jan Černý
DN: cn=Ing. Jan Černý, o=STRABAG a.s., ou=841 7715,
email=jan.cerny@strabag.com
Datum: 2024.09.13 13:00:26
+02'00'

Podpis Ing. Denisa Klapáčová
DN: cn=Ing. Denisa Klapáčová, o=STRABAG a.s., ou=841 7715,
email=denisa.klapacova@strabag.com
Datum: 2024.09.13 12:57:53
+02'00'

Projektová dokumentace k opravě letištní plochy (RWY, TWY s B, C a D), 2. BRP a APN J Letiště Sedlec - Vícepráce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	Objekt		SO 101: Oprava CB desek na RWY				
	Oddíl		006: Úpravy povrchu				
4.1	SP	632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	1 418,400		
		Plný popis:	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm				
		Výkaz výměr:	- oprava spodních podkladních desek RWY po odbourání vrchních desek RWY 16% plochy - čerpání dle skutečnosti: 8885,0*0,16		- 1 418,400		
	Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce				
14.1	SP	818735124	Řezání stávajícího betonového krytu tl přes 150 do 200 mm	m	607,350		
		Plný popis:	Řezání stávajícího betonového krytu tl přes 150 do 200 mm				
		Výkaz výměr:	- zařiznutí stávajících CB desek 1214,7 * 0,5		607,350		
	Objekt		SO 106: Oprava CB desek na RWY				
	Oddíl		001: Zemní práce				
1.0	SP	113107237	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	51,750		
		Plný popis:	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm				
		Výkaz výměr:	prodloužení desky 108 3,45 m		51,750		
2.0	SP	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	51,750		
		Plný popis:	Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie				
		Výkaz výměr:	prodloužení desky 108 cca 1,5 m		51,750		
	Oddíl		005: Komunikace				
3.0	SP	581138111	Kryt cementobetonový letišť tl 200 mm	m2	51,750		
		Plný popis:	Kryt cementobetonový CB letištních ploch skupiny L tl. 200 mm				
		Výkaz výměr:	prodloužení desky 108 cca 1,5 m		51,750		
	Oddíl		006: Úpravy povrchu				
4.1	SP	632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	2 954,000		
		Plný popis:	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm				
		Výkaz výměr:	- oprava spodních podkladních desek RWY po odbourání vrchních desek RWY 20% plochy		-		

			- čerpání dle skutečnosti: 14770,0*0,20		2 954,000	
	Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce			
10.0	SP	919111233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v CB krytu	m	9,460	
		Plný popis:	Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 20 mm, hloubky 40 mm			
		Výkaz výměr:	- nový spárořez CB desek RWY 7,5x7,5m, dle PD - prodloužení CBK		-	
			- podélné spáry; 51,75 * 1005,0/14770		3,521	
			- příčné spáry; 51,75 * 1695,0/14770		5,939	
11.0	SP	919122132	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm a těsnícím profilem	m	9,460	
		Plný popis:	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm			
		Výkaz výměr:	- nový spárořez CB desek RWY 7,5x7,5m, dle PD - prodloužení CBK		-	
			- podélné spáry d=12mm; 51,75 * 1005,0/14770		3,521	
			- příčné spáry d=12mm; 51,75 * 1695,0/14770		5,939	
12.0	SUB	91916110X	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotností nad 7,5 kg/m2	t	0,819	
		Plný popis:	---			
		Výkaz výměr:	- výztuž CB desek ze svařovaných sítí, včetně dodání, osazení, úpravy výztuže, prořezů,		-	
			vč. dodání distanční lišty v. 20 mm pod distanční výztuže - zahrnuto v tonáži výztuže.		-	
			Distanční lišta může být nahrazena alternativním způsobem uložení.		-	
			Výška distanční výztuže může být upravena dle tloušťky desek.		-	
			- výztuž CB desek KARI síť KZ60 10-100/100, dle PD; 51,75 * 229,346/14770		0,804	
			- distanční / vymežovací výztuž; 51,75 * 4,461/14770		0,016	
13.0	SP	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měmě hm přes 300 do 500 g/m2	m2	51,750	
		Plný popis:	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měmě hmotnosti přes 300 do 500 g/m2			
		Výkaz výměr:	- prodloužení CBK; 51,75		51,750	
14.0	SP	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	9,460	
		Plný popis:	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm			
		Výkaz výměr:	- nový spárořez CB desek RWY 7,5x7,5m, dle PD		-	
			- podélné spáry d=12mm; 51,75 * 1005,0/14770		3,521	
			- příčné spáry d=12mm; 51,75 * 1695,0/14770		5,939	
14.1	SP	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	997,150	
		Plný popis:	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm			
		Výkaz výměr:	- zařízení stávajících CB desek 1994,3 * 0,5		997,150	

15.0	SP	919741111	Ošetření cementobetonové plochy vodou	m2	51,750
		Plný popis:	Ošetření cementobetonové plochy kropením vodou		
		Výkaz výměr:	- ošetření nového CB krytu RWY kropením vodou - zráni betonu; - prodložení CBK 51,75		51,750
18.0	SP	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	51,750
		Plný popis:	Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou		
		Výkaz výměr:	- očištění vozovky po odbourání CB desek - prodložení CBK ; 51,75		51,750
20.0	SP	938908331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živčného	m2	51,750
		Plný popis:	Čištění vozovek metením bílého, prachu nebo hlinitého náosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živčného		
		Výkaz výměr:	- očištění vozovky RWY po dokončení stavby; prodložení CBK 51,75		51,750
21.0	SUB	98513130X	Dočištění stávajícího povrchu spodní CB desky od původní separační vrstvy	m2	51,750
		Plný popis:	—		
		Výkaz výměr:	- očištění vozovky po odbourání CB desek; prodložení CBK 51,75		51,750
	Objekt		SO 107: Oprava CB desek na TWY B		
	Oddíl		006: Úpravy povrchu		
4.1	SP	832452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	369,500
		Plný popis:	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm		
		Výkaz výměr:	- oprava spodních podkladních desek RWY po odbourání vrchních desek RWY. 10% plochy		—
			- čerpání dle skutečnosti; 3695,0 * 0,10		369,500
	Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce		
15.1	SP	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	74,750
		Plný popis:	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm		
		Výkaz výměr:	- zařízení stávajících CB desek		74,750
	Objekt		SO 108: Oprava CB desek na TWY C		
	Oddíl		006: Úpravy povrchu		
4.1	SP	832452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	452,250
		Plný popis:	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm		
		Výkaz výměr:	- oprava spodních podkladních desek RWY po odbourání vrchních desek RWY. 15% plochy		—
			- čerpání dle skutečnosti; 3015,0*0,15		452,250
	Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce		
15.1	SP	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	144,100
		Plný popis:	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm		

		Výkaz výměr: - zařízení stávajících CB desek		144,100		
CENA CELKEM BEZ DPH						2 904 196,81
DPH 21%						609 881,33
CENA ZAKAZKY CELKEM						3 514 078,14

Projektová dokumentace k opravě letištní plochy (RWY, TWY s B, C a D), 2. BRP a APN J Letiště Sedlec - Měněpráce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	Objekt		SO 101: Oprava CB desek na RWY				
	Oddíl		008: Úpravy povrchu				
4.0	SP	631311225	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. C 30/37	m3	- 265,950		
		Plný popis:	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tl. C 30/37				
		Výkaz výměr:	- oprava spodních podkladních desek RWY po odbourání vrchních desek RWY. Odhad 25% plochy		-		
			- čerpání dle skutečnosti, 8865,0*0,25*0,12		- 265,950		
	Objekt		SO 102: Oprava 2. BRP a APN J (prostor před ÚL č. 15)				
	Oddíl		001: Zemní práce				
5.0	SP	121151123	Sejmutí omíčky plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	- 2 395,880		
		Plný popis:	Sejmutí omíčky strojně př souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
		odpočty:	- Větev 1; 77,29		- 309,160		
			- Větev 1a; 5,34		- 42,720		
			- Větev 2; 82,31		- 329,240		
			- Větev 4; 37,33		- 298,640		
			- Větev 5; 29,33		- 234,640		
			- Větev 6; 12,79		- 102,320		
			- Větev 6a; 9,90		- 79,200		
			- Větev 7; 83,52		- 668,160		
			- Větev 8; 38,73		- 154,920		
			- Větev 9a; 22,11		- 176,880		
6.0	SP	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	- 35,897		
		Plný popis:	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3				
		Výkaz výměr:	- odkopávka pro podsyp a podkladní desku žlabu: (11+10+12)*0,80*0,20		-		
			- odkopávky pro obnovu odvodnění - silniční příkopy, planimetricky dle příčných řezů		-		
			- Větev 1; 77,29		- 7 729		
			- Větev 1a; 5,34		- 1 068		
			- Větev 2; 82,31		- 8 231		
			vsakovací jáma		24 000		
			- Větev 3; 47,09		-		
			- Větev 4; 37,33		- 7 466		
			- Větev 5; 29,33		- 5 866		
			- Větev 6; 12,79		- 2 558		
			- Větev 6a; 9,90		- 1 980		

			- Větev 7; 83,52		- 16,704		
			- Větev 8; 38,73		- 3,873		
			- Větev 8a; 5,43		-		
			- Větev 8b; 6,38		-		
			- Větev 8c; 12,80		-		
			- Větev 8d; 3,89		-		
			- Větev 9; 32,50		-		
			- Větev 9a; 22,11		- 4,422		
			- Větev 10; 22,21		-		
			- Větev 10a; 5,07		-		
			- Větev 10b; 4,26		-		
			- Větev 10c; 0,84		-		
			- pročištění příkopu Větev 3 + zasakování; 30*0,15+450*0,05		-		
			- odpočet sejmutí zeminy s obsahem humusu v místě obnovy odvodnění nebezpečných ploch		-		
7.0	SP	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných baz předchozího rozrušení	m3	- 137,743		
		Plný popis:	Odkopávky a prokopávky výsypek Příplatek k cenám za lepivost zemin				
		Výkaz výměr:	- předpoklad 50% objemu odkopávek - nerealizovaných; -(35,897+2395,88*0,1)*0,50		- 137,743		
8.0	SP	129001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	- 68,871		
		Plný popis:	Příplatek k cenám vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy				
		Výkaz výměr:	- předpoklad 25% objemu odkopávek - nerealizovaných; -(35,897+2395,88*0,1)*0,25		- 68,871		
10.0	SP	162306112	Vodorovné přemístění do 1000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	- 239,588		
		Plný popis:	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 500 do 1000 m				
		Výkaz výměr:	- zemina s obsahem humusu k dalšímu využití na stavbě. Neodvoz na dočasnou deponii; 2395,88*0,10		- 239,588		
11.0	SP	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	- 35,897		
		Plný popis:	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
12.0	SP	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ŽKD 1000 m přes 10000 m	m3	- 358,970		
		Plný popis:	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				

		Výkaz výměr:	- odvoz zeminy z odkopávek na recyklační skládku nebo skládku zhotovitele, předpoklad do 20 km; 111,40*(20-10)		-	1 114,000
13.0	SP	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	- 239,588	
		Plný popis:	Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění			
14.0	SP	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	- 35,897	
		Plný popis:	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5			
15.0	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	- 71,794	
		Plný popis:	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04			
		Výkaz výměr:	- nerealizované odkopávky; 35,897*2,0		- 71,794	
16.0	SP	171208111	Uložení zemín schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů	m3	- 239,588	
		Plný popis:	Uložení zemín schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovňáním			
17.0	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	- 35,897	
		Plný popis:	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru			
18.0	SP	181152301	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích bez zhutnění	m2	- 2 395,880	
		Plný popis:	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních bez zhutnění			
20.0	SP	181451132	Založení parkového trávníku výsævem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	- 2 395,880	
		Plný popis:	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsævem včetně uložení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2			
21.0	SP	182351133	Rozprostření omíčky pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	- 2 395,880	
		Plný popis:	Rozprostření a urovňání omíčky ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm			
		Výkaz výměr:	- neohumusování v tl. 100mm; 2395,88		- 2 395,880	
	Objekt	SO 106: Oprava CB desek na RWY				
	Oddíl	006: Úpravy povrchu				
4.0	SP	631311225	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	- 443,100	
		Plný popis:	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 30/37			
		Výkaz výměr:	- oprava spodních podkladních desek RWY po odbourání vrchních desek RWY. Odhad 25% plochy		-	
			- čerpání dle skutečnosti; 14770,0*0,25*0,12		- 443,100	
	Objekt	SO 107: Oprava CB desek na TWY B				
	Oddíl	006: Úpravy povrchu				
4.0	SP	631311225	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	- 85,850	

		Plný popis:	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí II. přes 80 do 120 mm tl. C 30/37			
		Výkaz výměr:	- oprava spodních podkladních desek RWY po odbourání vrchních desek RWY Odhad 25% plochy		-	
			- čerpání dle skutečnosti: - 3695,0*0,25*0,12 + 25m3		- 65,850	
		Objekt	SO 108: Oprava CB desek na TWY C			
		Oddíl	001: Zemní práce			
1.0	SP	113107237	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm strojné pl přes 200 m2	m2	- 71,600	
		Plný popis:	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmoty na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm			
		Výkaz výměr:	- nevybouraná část 71,6*1		- 71,600	
2.0	SP	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	- 71,600	
		Plný popis:	Odstranění geosyntetik s uložení na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie			
		Výkaz výměr:	- nevybouraná část 71,6*1		- 71,600	
		Oddíl	005: Komunikace			
3.0	SP	581138111	Kryt cementobetonový letišť II 200 mm	m2	- 71,600	
		Plný popis:	Kryt cementobetonový CB letištních ploch skupiny I. II. 200 mm			
		Výkaz výměr:	- nevybouraná část 71,6*1		- 71,600	
		Oddíl	008: Úpravy povrchu			
4.0	SP	631311225	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	- 90,450	
		Plný popis:	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí II. přes 80 do 120 mm tl. C 30/37			
		Výkaz výměr:	- oprava spodních podkladních desek RWY po odbourání vrchních desek RWY Odhad 25% plochy		-	
			- čerpání dle skutečnosti: 3015,0*0,25*0,12		- 90,450	
		Oddíl	009: Ostatní konstrukce a práce			
13.0	SUB	919716110X	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti nad 7,5 kg/m2	t	- 0,884	
		Plný popis:	---			
		Výkaz výměr:	- nerealizovaná část plochy 71,6*1*12,34 / 1000		- 0,884	
14.0	SP	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná márná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	- 71,600	
		Plný popis:	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci márná hmotnost přes 300 do 500 g/m2			
		Výkaz výměr:	- nerealizovaná část plochy 71,6*1		- 71,600	
16.0	SP	919741111	Ošetření cementobetonové plochy vodou	m2	- 71,600	
		Plný popis:	Ošetření cementobetonové plochy kropením vodou			
		Výkaz výměr:	- nerealizovaná část plochy 71,6*1		- 71,600	

19.0	SP	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	- 71,600		
		Plný popis:	Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou				
		Výkaz výměr:	- nerealizovaná část plochy 71,6*1		- 71,600		
22.0	SUB	98513130X	Dočištění stávajícího povrchu spodní CB desky od původní separační vrstvy	m2	- 71,600		
		Plný popis:	—				
		Výkaz výměr:	- nerealizovaná část plochy 71,6*1		- 71,600		
CENA CELKEM BEZ DPH							-2 630 727,90
DPH 21%							-552 452,06
CENA ZAKAZKY CELKEM							-3 183 180,76

PLNÁ MOC

STRABAG a.s.

IČO: 608 38 744

se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

zastoupená: Dipl. Ing. Moritzem Freybornem, předsedou představenstva

Ing. Pavlem Brychcínem, členem představenstva

(dále jen „Zmocnitel“)

zmocňuje

Ing. Jana Černého, nar. [REDACTED] - technického vedoucího oblasti (dále jen „TBL“),

Ing. Denisu Klapáčovou, nar. [REDACTED] - ekonomickou vedoucí oblasti (dále jen „KBL“),

Ing. Pavla Morava, nar. [REDACTED] - vedoucího obchodně technického úseku oblasti (dále jen „BR-OTÚ“),

(dále každý samostatně jen „Zmocněnec“ nebo dva a více společně jen „Zmocněnci“)

k zastupování Zmocnitele z titulu svého pracovního zařazení při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitele v zadávacích řízeních, zadávaných zejména podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předpokládanou hodnotou **do 125 mil. Kč bez DPH** (slovy: stovacetpětmiliónůkorunčeských).

Zmocněnci jsou za Zmocnitele oprávněni zejména podávat a podepisovat nabídky a žádosti o účast a všechny dokumenty, které tvoří součást nabídek a/nebo žádosti o účast, podávat námítky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy se zadavatelem, uplatňovat nároky ze smluv uzavřených se zadavatelem a potvrzovat plnění z těchto smluv.

Dále jsou Zmocněnci oprávněni zastupovat Zmocnitele při všech jednáních s fyzickými a právnickými osobami, případně s dalšími orgány a organizacemi, pokud to bezprostředně vyžaduje výkon jejich činnosti, včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 125 mil. Kč bez DPH (slovy: stovacetpětmiliónůkorunčeských).

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně, a to buď v kombinaci TBL a KBL, anebo v kombinaci KBL a BR-OTÚ.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31. 12. 2024.

V Praze dne dle elektronického podpisu.

STRABAG a.s.

Dipl. Ing. Moritz
Freyborn

Podpis: Dipl. Ing. Moritz Freyborn
DN: cn=Dipl. Ing. Moritz Freyborn, c
=CZ, o=STRABAG a.s., ou=941,
361b, email=moritz.freyborn@
strabag.com
Datum: 2024.04.03 14:57:29 +02'00'

Dipl. Ing. Moritz Freyborn
předseda představenstva

Ing. Pavel Brychcín

Digitálně podepsal Ing. Pavel
Brychcín
Datum: 2024.03.26 07:49:45 +01'00'

Ing. Pavel Brychcín
člen představenstva